MINISTERIO DE

PARAGUAY

IENESTAR SQQEAL PORA

| PARAGUAL

MOTENONDEHA

; 0 DIRECCIONT
"y SALUD PUBLICAY | TESAI HA TEKO § fg‘};‘f}rw\ NALIONAL
?E ; H3 £

H{CA DE RECURSOS

i HUMANOS EN SALUD

LISTADO DE POSTULACIONES NO ADMITIDAS

NO

C.oN°

OBSERVACION

CARRERA

791.152

LA CARRERA SOLICITADA EN LA NOTA DE
POSTULACION NO COINCIDE CON LA CARRERA,
DECLARADA EN EL FORMULARIO DE
POSTULACION Y NOTA DE AU"'OPFZACQC)N

GRADO

907.976

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.
EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA

‘j VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.

DE SU DEPENDENCIA,

GRADO

[#3]

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER.

GRADO

1.575.032

CERTIFICADO DE TRABAJC NC ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

GRADO

o

[y

.583.506

FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO.
NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION.
CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.
EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE S DEPENDENCIA,

GRADO

1.98

N

.250

VENCIDA

GRADO

.y

2.013.577

NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD MINIMA
REQUERIDA.

GRADO

2.053.803

EVALUACION DE RENDIMIENTO INCOMPLETA.
EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE SU DEPENDENCIA.

FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO.
PRESENTA TITULO DE BACHILLER INCOMPLETC

GRADO

2.070.898

PRESENTA NOTA DE POSTULACION
INCOMPLETA .
PRESENTA NOTA DE AUTORIZACION CON
DATOS ERRONEOS

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET,

GRADO

10

2.130.148

FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO
CERTIFICADO DE TRABAJO SIN ACLARACION DE
FIRMA

EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR. HH
DE SU DEPENDENCIA.

GRADO

11

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER
CERTIFICADOC DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET.

GRADO




MINISTERIO DE | PARAGUAI DIRECCI()N NACIONAL

@ SALUD PUBLICAY | TESAI HA TEKO -
* BIENESTAR SOCIAL | PORAVE | ESTRATEGICA DE RECURSOS
BARAGUAY ] MOTENONDEHA | HUMANOS EN SALUD

LA NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA
A LA AUTORIDAD DE LA DNERHS LA NOTA DE
AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A LA
' 2.282.204
12 L2002 AUTORIDAD DE LA DNERHS PRESENTA B
EVALUACION DEL 2024

NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA

(98]
(39
L
Ul
=
un
oo
~d

NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION GRADO

| | EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
% VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH. |
14 2.355.212 ' DE SU DEPENDENCIA. GRADO
CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

, - - | CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
15 2.464.805 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. ARERO

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
5 ;
5 229 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. GRADO

17 2.501.327 NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO. GRADO
LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO

1 2.584.127

8 2.594.122 CORRESPONDE A LA PERSONA POSTULADA § GRADO
19 2.624.350 NO PRESENTA FORMULARIO DE POSTULACION i GRADO
!

20 2.882.116 FORMULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA. GRADO

- o ono - *NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO.

= 2.897.674 *NOTA DE AUTORIZACION SIN DESTINATARIO. GRADO
NO PRESENTA TITULC DE BACHILLER

22 2.918.064 CERTIFICADO DE TRABAJO NG ESTA VALIDADO GRADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.
NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION.
CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA,
PRESENTA C | INCOMPLETA.

Z 2.938. . . 3

3 WEREOET EVALUACION DE RENDIMIENTO NOC ESTA CRADO

VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH,
DE SU DEPENDENCIA.
NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER.

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON
24 2.940.286 FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD. GRADO
NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER

25 3.214.561 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER GRADO

NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A .
3.271.447 LA AUTORIDAD DE LA DNERHS i GRADD

[
(93]

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON

‘ 3.287. '
27 EA 0 FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD.

GRADO

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
2 3.382. 1RAD
<6 i POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. 3 BREEE
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FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO
| CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO !
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET. ‘ GRADO
CHINCOMPLETA

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER

NS
(G
98,
[55)
{s}
Ui
=]
o
N

C.I.ILEGIBLE

CERTIFICADO DE TRABAJO ILEGIBLE
NOTA DE POSTULACION INCOMPLETO.
NO PRESENTA NOTA DE AUTORIZACION

30 3.412.529 GRADO

78
e

3.412.961 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER GRADO

NOTA DE AUTORIZACION SIN FIRMA

EVALUACION DE RENDIMIENTO NO CUENTA |
CON SELLO Y FIRMA DE RR.HH. 3
NO PRESENTA CERTIFICADO DE TRABAIO j

[958}
3]
(9]
T~
3]
o
I
e
AN

GRADO

33 3.445.310 NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION. | GRADO

34 3.446.035 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER GRADO

CERTIFICADO DE TRABAJO NO CUENTA CON
SELLO Y FIRMA DEL RR.HH. DE SU

35 3.461.

35 3.461.966 DEPENDENCIA GRADO

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER.

- A CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
36 3.469.001 POR RELACIONES LABORALES O INTRANET. ERADO

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON
ACLARACION DE FIRMA DE LA MAXIMA
AUTORIDAD. ,
37 3.471.120 CERTIFICADO DE TRABAIO NO ESTA VALIDADO GRADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. |
NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD MINHMVIA

| REQUERIDA.

FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO.
FRESENTA C 1 INCOMPLETA.

3.500.863 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER. GRADO
CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

98]
[v4]

FIRMA DE NOTA DE AUTORIZACION SIN
ACLARACION DE FIRMA.,

39 3.523.064 *NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER. GRADO
ACTUALMENTE ES BENEFICIARIO DE UNA BECA
DEL PERIODO 2020 EN LA UNINORTE

40 3.530.333 NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION GRADO

CERTIFICADO DE TRABAIO NO ESTA EXPEDIDG
4 3.552.535 - D
! S POR RELACIONES LABORALES O INTRANET, GRADA
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NO PRESENTA NOTA DE AUTORIZACION.
PRESENTA DOS NOTAS DE POSTULACION
DIRIGIDAS A DIFERENTES AUTORIDADES.
CERTIFICADO DE TRABAID NO ESTA VALIDADO
42 3.556.882 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. GRADO
EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE SU DEPENDENCIA.

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER.

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

C.1 VENCIDA

43 3.643.651 GRADO

CERTIFICADO DE TRABAJCQ NO ESTA EXPEDIDO
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET.
EVALUACION DE RENDIMIENTO INCOMPLETA
44 3.663.892 EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA GRADO
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE SU DEPENDENCIA.

FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO.

EVALUACION DE RENDIMIENTO INCOMPLETA

4 3.681.913 cE :

> 3.681.91 NG PRESENTA TITULO DE BACHILLER HEARR
46 3.714.031 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER i GRADO
47 3.741.915 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER. GRADO

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
4€ .743.415 :
8 SIS POR RELACIONES LABORALES O INTRANET. GRADO

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS
49 3.758.301 FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATO GRADO
USFE

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER
50 3.783.170 CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO GRADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS ;
3.784.550 NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA & | GRADO
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER

(#]
-

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET.

52 3.844.547 EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA GRADO
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE SU DEPENDENCIA.

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
5 2 112

ge el LA AUTORIDAD DE LA DNERHS GRADO
ACTUALMENTE ES BENEFICIARIO DE UNA BECA

DEL PERIODO 2012 EN LA UTIC
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o

54 3.920.899 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER GRADO

FORMULARIQ DE POSTULACION NO LEGIBLE.
CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO

£ 2.953.75 =

> G953.761 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. | GRADO
ERTIF! TRABAJO NO ESTA VALIDAD

- R CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO BRATE

POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA,

NO HA SUPERADO EL PLAZO DE SUSPENSION |
ESTABLECIDO COMO SANCION POR PERDIDA |
57 3.8992.006 DE BECA GRADO
CERTIFICADO DE TRABAIQ NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

EVALUACION DE RENDIMIENTO INCOMPLETA

o8 %4127 TITULO DE LICENCIATURA INCOMPLETO

GRADO

EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
59 4.019.620 DE SU DEPENDENCIA. GRADO
CERTIFICADO DE TRABAJC NO ESTA EXPEDIDO
POR RELACICNES LABORALES O INTRANET.

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
&n A -~
v 4.019.709 LA AUTORIDAD DE LA DNERHS CERDD

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
61 4.032.501 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. | GRADO

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER

62 4.055.773 FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO GRADO

63 4.067.413 MALA POSTULACION GRADO
\ AUTORIZACION S -STINATARIOC.

64 4,080,651 NOTA DE AUTORIZACION SIN DESTINATARID GRADO

NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO.

NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
REQUERIDA.
NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A |

65 4.105.169 LA AUTCRIDAD DE LA DNERHS, GRADO
NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.
NO PRESENTA TITULO UNIVERSITARIO.
66 4.116.624 NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION. GRADO
NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA FIRMADA
o 4138211 POR LA MAXIMA AUTORIDAD GRADO
NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS. |
NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS |
S CORRESPONDIENTES AL FORMATO |
) 4145 048 FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATO P

USF.

NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

NO PRESENTA EVALUACION DE RENDIMIENTO.
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NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO

i NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

a o CERTIFICADO DE TRARAJO NO ESTA EXPEDIDO
% lelaal POR RELACIONES LABORALES O INTRANET GRADQ
EVALUACION DE RENDIMIENTO NO CUENTA
CON SELLO Y FIRMA DE RR.HH. DE SU

DEPENDENCIA

NGO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
NOTA DE POSTULACION NC ESTA DIRIGIDA A
70 4.177.548 LA AUTORIDAD DE LA DNERHS | GRADO
NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

71 4.180.321 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER GRADO

NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO.
FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETC GRADO
NOTA DE AUTORIZACION SIN DESTINATARIO

~J
N
oy
s
9]

ol
oo
!

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.
FORMULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA
73 4.201.530 NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A GRADO
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

CERTIFICADO DE TRABAIO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS
74 4.206.220 FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATC GRADO
USF.

NOTA DE PQSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

-7 t 9172 [ ” .

& Ll Bs NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA 4 GRADO

LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

75 4.232.358 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER. GRADO

77 4.268.850 EVALUACION DE RENDIMIENTO INCOMPLETO GRADO

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DF LA DEPENDENCIA.

78 4.312.885 EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA 3 GRADO
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH. |
DE SU DEPENDENCIA.

79 4.319.268 MALA POSTULACION GRADO

&0 4.333.729 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER GRADO
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FORMULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA.
CERTIFICADO DE TRABAIO SIN FIRMA Y SELLO
1 372.

B 4372469 DEL JEFE DE RR.HH. GRADG

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER.
CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.
EVALUACION DE RENDIMIENTC NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
i DE SU DEPENDENCIA. {

(o]
38}

4.385.508 i GRADO

‘: CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO !

& 4.408. _ - |
3 HSsE00 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. ‘(

GRADO

FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO
NOTA DE AUTORIZACION NG CORRESPONDE AL
FORMATO SOLICITADO PARA USF.

EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE SU DEPENDENCIA.

84 4.446.289 GRADO

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
] 448217
85 4.448.217 LA AUTORIDAD DE LA DNERHS sRaDR

86 4.458.425 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER GRADO

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET. |
57 4.494.890 EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA GRADO
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH
DE SU DEPENDENCIA.

EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
88 4.527.704 VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH. GRADO
DE SU DEPENDENCIA.

NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
g 539.1

£d 330100 LA AUTORIDAD DE LA DNERHS. GRADO
CERTIFICADO DE TRABAJC NO ESTA VALIDADO

POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

S0 4.571.425 NO CUMPLE CON ANTIGUEDAD REQUERIDA GRADO

NO PRESENTA TITULG DE BACHILLER
91 4.654.826 CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO GRADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

52 4.657.193 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER GRADO
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CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.
S3 4.758.465 EVALUACION DE RENDIVIIENTO NO ESTA GRADO
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE SU DEPENDENCIA.

MALA POSTULACION GRADO

O
Iy
S
J
551
>
A
w
)

| CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET,

95 4.806.235

§06.235 SE VISUALIZA ENMIENDA EN EL DOCUMENTO GRADO
DE NOTA DE POSTULACION.

96 4.832.706 MALA POSTULACION GRADO

§7 4.850.941 EVALUACION DE RENDIMIENTO INCOMPLETA GRADO

FIRMA DE NOTA DE AUTORIZACION NO
o8 4.857.467 ADJUNTA DESIGNACION DE ENCARGADA DE GRADO
DESPACHO

NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIC.
NOTA DE AUTORIZACION SIN DESTINATARIO
NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS
FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMAT

59 4.872.444 } S;‘A CORRESPO SALF © GRADO
CERTIFICADO DE TRABAIC NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER

NOTA DE AUTORIZACION NO FIRMA LA

46 5

100 4.882.469 MAXIMA AUTORIDAD ERADO
NOTA DE AUTORIZACION FIRMADA PCR
ENCARGADO DE DESPACHO- NO ADJUNTA

101 4,880 480 NOTA DE DESIGNACION GRADO

EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH,
DE SU DEPENDENCIA.

LA NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA
A LA AUTOR!IDAD DE LA DNERHS

102 4.925.391 LA NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA GRADO
A LA AUTORIDAD DE LA DNERHS
PRESENTA EVALUACION DEL 2024

103 4.941.099 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER GRADO

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS
104 4.974.152 FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATO GRADO
USE.

CERTIFICADO DE TRABAIG NO ESTA EXPEDIDO
3 .
4ElAds POR RELACIONES LABORALES O INTRANET, GRADO

-
o
o

G
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FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO.
C. 1. INCOMPLETA.

106 4.981.487 CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO GRADO
PCR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.
NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER
CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
3 £ DE RR.HH. DE -PENDENCIA.
107 4,923,600 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPEND A GRADO

NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION.
NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER.

CERTIFICADO DE TRABAID NO ESTA EXPEDIDO
16 L. .
108 wobdds POR RELACIONES LABORALES O INTRANET. BREDE

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
109 .889.
10 4.999.509 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. GRADO

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
=4 4.999.985 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. SRARE

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD.
CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
11 5.036.822 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. GRADO
EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE SU DEPENDENCIA,

[

NO CUMPLE CON ANTIGUEDAD MINIMA
112 5.060.
112 5.060.084 REQUERIDA. GRADO

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

1 5 z z

L 5.064.192 NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A GRADG
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.
FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO.

1 102, < _ - GRADO

e 5-102.475 EVALUACION DE RENDIMIENTO INCOMPLETA A

115 5.106.564 MALA POSTULACICN GRADO
NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION

i1e 5.133.137 NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD MINIMA ] GRADO

REQUERIDA,

CARRERA SOLICITADA EN EL FORMULARIO DE
117 5.162.632 POSTULACION NO COINCIDE CON CARRERA GRADO
SOLICITADA EN LA NOTA DE POSTULACION

NCTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

118 5.184.772 GRADO

NOTA DE AUTORIZACION SIN DESTINATARIO
119 5.222.960 NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO GRADO
FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETC

G
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120

5.252.087

NOTA DE AUTORIZACION SIN DESTINATARIO
NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO

NO PRESENTA C.i

NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA

GRADO

[
b
(BN

5.265.9

Ut

1

NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO

MO PRESENTA FORMULARIO DE POSTULACION.

NOC PRESENTA NOTA DE AUTORIZACION.
NO PRESENTA C. 1.

GRADO

[ERY
N
N2

5.268.798

NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION.

GRADO

=
NJ
(o8]

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS

! FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATO

USFE.

GRADO

124

5.319.896

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADD
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

GRADO

5.321.719

NO CUENTA CON ANTIGUEDAD MINIMA
REQUERIDA

GRADO

Ut
(98]
]
~Jd
U
(98]
w

NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION

GRADO

fed
-]
|

5.342.486

PRESENTACION INCORRECTA DE NOTA DE
AUTCRIZACION CON RELACION A LA FIRMA
NOTA DE POSTULACIGN NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

GRADO

5.387.353

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA FIRMADA
POR LA AUTORIDAD MAXIMA

GRADO

5.390.559

CERTIFICADO DE TRABAIO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

GRADO

5.396.940

FORMULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA

GRADO

5.437.865

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET.

GRADO

132

5.449.204

LA NOTA DE AUTORIZACION NO TIENE
ACLARACION DE FIRMA DE LA AUTORIDAD
MAXIMA.

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET.
NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER

GRADO
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NC PRESENTA NOTA DE POSTULACION

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS
133 5.489.837 FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATO GRADO
USF.

NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER.

NOTA DE AUTORIZACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS .

NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION. !
NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER ‘ GRADO
| CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.

134 5.507.625

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS
FIRMAS CORRESPCNDIENTES AL FORMATO GRADO
USF.

—
(o8}
431
Ut
o
5N
o
(€]
[N
92}

136 5.553.536 NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO. GRADO
NOTA DE AUTORIZACION SIN DESTINATARIO

MPLE CON LA ANTIGUEDAD MIN|
P NO CUMPLE CON LA ANTIGGEDAD MINIMA CRADG

137 REQUERIDA.

Ul

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

NOTA DE AUTORIZACION SIN DESTINATARIO

‘ R CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADC M
L8 i POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. GRARE
EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.

DE SU DEPENDENCIA.

139 5.696.974 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER GRADO

N NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD MiINIMA
140 5.795.745 RESUERIGA, GRADO

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

NOTA DE AUTORIZACION SIN FIRMA
EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH. |
DE SU DEPENDENCIA. !

141 5.796.769 GRADO

NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD MINIMA
7592 REQUERIDA. GRADO

~!
C

142 5.

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS
S CORRESPONDIENTES AL FORMA
143 5817 154 ZISFMA CORRESPONDIENTES AL FORMATO GRADO
NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER

NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD MINIMA
144 5.873.983 REQUE‘;’%DA‘ LAANTI et GRADO
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CERTIFICADO DE TRABAJQ NO ESTA VALIDADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.
145 5.894.452 EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA GRADO
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE SU DEPENDENCIA.

PRESENTACION INCORRECTA DE NOTA DE
POSTULACION CON RELACION A LA FIRMA,
PRESENTACION INCORRECTA DE FORMULARIO
DE POSTULACION CON RELACION A LA FIRMA

148 5.977.777 GRADO

LA NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA
A LA AUTORIDAD DE LA DNERHS

' LA NOTA DE AUTORIZACIGN NO ESTA DIRIGIDA
147 5.984.805 . A LA AUTORIDAD DE LA DNERHS ‘ GRADO
LA NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON
LAS FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATO
USF

148 5.695.243 NO PRESENTA NOTA DE AUTORIZACION GRADO

PRESENTACION INCORRECTA DEL FORMULARIO
DE POSTULACION CON RELACION A LA FIRMA.

148 6.060.767 *PRESENTA EVALUACION DE RENDIMIENTO GRADO
INCOMPLETO.
*NO PRESENTA TiTULO DE BACHILLER.
NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER.
NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO.
v AN Cl ,
150 512 816 NOTA DE AUTORIZACION SIN DESTINATARIO GRADO

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET.
NO PRESENTA FORMULARIO DE POSTULACION.

CERTIFICADO DE TRABAIC NO ESTA VALIDADO
151 6.241.4
= 6.241.439 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. GRADO

NOTA DE POSTULACION SIN DESTINATARIO
NOTA DE AUTORIZACION SIN DESTINATARIO
FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO
CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
152 6.319.356 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA
EVALUACION DE RENDIMIENTO NG ESTA
VALIDADA CON LA EIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE SU DEPENDENCIA

GRADO

153 6.565.891 NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER. GRADO

*NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

154 6.584.389 *NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON GRADO
LAS FiIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATO
USF.
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NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION
FORMULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA
NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS
FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATO
USE

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO
155 6.647.807 POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA. GRADO
EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE RR.HH.
DE SU DEPENDENCIA. i
LA ANTIGUEDAD DECLARADA EN EL
FORMULARIC NO COINCIDE CON EL
CERTIFICADO LABORAL.

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO
15 5.802.66 :
156 802667 POR RELACIONES LABORALES O INTRANET. QRALD

C.HILEGIBL
157 £.857.567 CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA EXPEDIDO GRADO
POR RELACIONES LABORALES O INTRANET.

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS
158 6.804.327 FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATO GRADO
USF.

NOTA DE POSTULACION NO ESTA DIRIGIDA A
LA AUTORIDAD DE LA DNERHS.

150 7.01 g . 3

= - CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA VALIDADO GRADO
POR EL JEFE DE RR.HH. DE LA DEPENDENCIA.
NO CUENTA CON ANTIGUEDAD MINIMA

i5 7.014.808 e}

160 014.908 REQUERIDA GRAD
NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA CON LAS

161 7.253.77 FIRMAS CORRESPONDIENTES AL FORMATO GRADO
USE.

162 7.325.206 NO PRESENTA NOTA DE AUTORIZACION. GRADO




MINISTERIO DE pARAGp_An S
Q SALUD PUBLICAY | TESAIHATEKO | DIRECCION NACIONAL

BIENESTAR SOCIAL | PORAVE ESTRATERIOAN HERECUREIN
PARAGUAY MOTENONDEHA HUMANOS EN SALUD

DIRECCION NACIONAL ESTRATEGICA DE RECURSOS HUMANOS

LISTADO DE POSTULACIONES NO ADMITIDAS

N° C.IN° OBSERVACION CARRERA

PRESENTA FORMULARIO DE
POSTULACION INCOMPLETO.
163 4.629.327 PRESENTA EVALUACION DE GRADO

RENDIMIENTO INCOMPLETA.

NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION
CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA
o il VALIDADO POR EL JEFE DE RRHH DE LA GRADO

DEPENDENCIA.

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA
CON LAS FIRMAS CORRESPONDIENTES
AL FORMATO USF.

CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA
165 5.000.675 VALIDADO POR EL JEFE DE RRHH DE LA GRADO
DEPENDENCIA.

EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA
VALIDADA CON LA FIRMA DEL JEFE DE
RRHH DE SU DEPENDENCIA.

PRESENTA EVALUACION DE
166 5.024.361 RENDIMIENTO INCOMPLETO. GRADO
NO PRESENTA TITULO DE BACHILLER.

NOTA DE AUTORIZACION NO CUENTA
167 5982601 CON FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD. GRADO




